
8,234

207,717

8,326,410

2,020,930

207,824

2,200

10,773,315

0

10,773,315

350,219

4,683,293

17,708

18,060

8,466

300,000

5,377,746

1,000,000

1,000,000

6,377,746

3,386,047

1,009,522

4,395,569

10,773,315

地球っ子運営引当金

流動負債合計

固定負債

事務所開設引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

仮受金

前払金

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

前受金

法定預り金

個人預り金

令和3年度　貸借対照表
(特定非営利活動に係る事業の会計)

令和4年3月31日現在

特定非営利活動法人地球学校

流動資産

現金

当座預金

普通預金

未収金

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

定期預金


